19.01.2023г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА РАБОТНИКАМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, Положением об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала, утвержденного Постановлением администрации Широковского муниципального образования от 17.11.2022г. № 99

1. Установить:
1.1. водителю администрации Широковского муниципального образования повышающий коэффициент 1,3;
1.2. должностной оклад в размере 16242,00 (шестнадцать тысяч двести сорок два) рубля следующим работникам администрации Широковского муниципального образования:
1) инспектор ВУС;
2) сторож;
3) уборщик служебных помещений;
4) рабочий;
5) истопник.
[bookmark: _GoBack]4. Данное распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023года.

Глава Широковского
муниципального образования
Н.В. Солоненко